

Årsredovisning

för

Kokpunkten Fastighets AB

556759-5094

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kokpunkten Fastighets AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-23

Göran Linder

Årsredovisning
för
Kokpunkten Fastighets AB
556759-5094

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31



Styrelsen för Kokpunkten Fastighets AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor (Tkr), varför avrundningsdifferenser kan förekomma.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska bestå av att äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	188	13	-1 125	0
Resultat efter finansiella poster	602	17 347	-10 645	-3 407
Soliditet (%)	43	42	26	41

Anledning till nettoomsättningen är ökade hyresinäkter.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 176	-1 176	60 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-1 176	1 176	0
Erhållna aktieägartillskott		3 293		3 293
Årets resultat			-3 293	-3 293
Belopp vid årets utgång	60 000	3 293	-3 293	60 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	3 293 271
Årets förlust	-3 293 172
	99
Disponeras så att i ny räkning överföres	99
	99

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		188	12
Övriga rörelseintäkter		4 617	10 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 805	10 969

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-642	7 857
Övriga rörelsekostnader		-267	-302
Summa rörelsekostnader		-909	7 555
Rörelseresultat		3 896	18 524

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-3 297	-1 177
Summa finansiella poster		-3 294	-1 177
Resultat efter finansiella poster		602	17 347

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-3 895	-18 523
Summa bokslutsdispositioner		-3 895	-18 523
Resultat före skatt		-3 293	-1 176

Skatter

Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-3 293	-1 176

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

134 752

5 228

Pågående nyanläggningaravseende materiella
anläggningstillgångar

4

0

129 308

Summa materiella anläggningstillgångar

134 752

134 536

Summa anläggningstillgångar

134 752

134 536

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 293

7 426

Övriga fordringar

76

263

Summa kortfristiga fordringar

3 369

7 689

Summa omsättningstillgångar

3 369

7 689

SUMMA TILLGÅNGAR

138 121

142 225

2024052821315



Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	60 000	60 000
Summa bundet eget kapital	60 000	60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 293	1 176
Årets resultat	-3 293	-1 176
Summa fritt eget kapital	0	0
Summa eget kapital	60 000	60 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	62	142
Skulder till koncernföretag	77 947	80 744
Skatteskulder	4	2
Övriga skulder	74	1 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33	32
Summa kortfristiga skulder	78 121	82 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

138 121 142 225

2024052821316



Noter

Tkr

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Övriga ränteintäkter	3	0
	3	0

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-3 295	-1 176
Övriga räntekostnader	-3	0
	-3 297	-1 177

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 228	5 228
Omklassificeringar	129 524	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 752	5 228
Utgående redovisat värde	134 752	5 228

Not 4 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	129 308	129 121
Investeringar	216	187
Omklassificeringar	-129 524	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	129 308
Utgående redovisat värde	0	129 308

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Koncernuppgifter

Kokpunkten Fastighets AB är ett helägt dotterföretag till Peab FU Holding 2 AB, org nr 556864-4156, med säte i Solna. Peab FU Holding 2 AB ingår i en koncern där Peab AB (publ), org nr 556061-4330, med säte i Båstad, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Bolagets likviditet hanteras i Peabkoncernens koncernkontosystem. Koncernkontots saldo redovisas som kortfristiga mellanhavanden med koncernföretag.

Styrelsens undertecknande av årsredovisningen har skett den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göran Linder
Ordförande

Marie VernerSSon

Jeanette Nordlander

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Camilla Norell
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557517847694

Dokument

Kokpunkten Fastighets AB 556759-5094 ÅR 2023
Huvuddokument
7 sidor
Startades 2024-05-20 07:58:26 CEST (+0200) av Peab (P)
Färdigställt 2024-05-22 15:24:09 CEST (+0200)

Initierare

Peab (P)
Peab
esignering@peab.se

Signerare

Jeanette Nordlander (JN)
jeanette.nordlander@peab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JEANETTE NORDLANDER"
Signerade 2024-05-20 21:28:45 CEST (+0200)

Marie Vernersson (MV)
marie.vernersson@peab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA MARIE VERNERSSON"
Signerade 2024-05-20 21:14:36 CEST (+0200)

camilla norell (cn)
camilla.norell@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CAMILLA NORELL"
Signerade 2024-05-22 15:24:09 CEST (+0200)

Göran Linder (GL)
Goran.Linder@peab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Göran Rickard Linder"
Signerade 2024-05-20 11:47:19 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557517847694

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


